
Министерство здравоохранения Российской Федерации 

 

федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение 

высшего образования 

    "Северо-Западный государственный медицинский университет имени И.И. Мечникова" 

Министерства здравоохранения Российской Федерации 

 

(ФГБОУ ВО СЗГМУ им. И.И. Мечникова Минздрава России) 
 

П Р И К А З 

«18» августа 2025 г.                                                                                                                   № 12-ОРД-б 

 

О зачислении поступающих на обучение по образовательным программам 

высшего образования - программам ординатуры на основные места 

 в рамках контрольных цифр приема 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в 

Российской Федерации», приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 

11.05.2017 № 212н «Об утверждении порядка приема на обучение по образовательным программа 

высшего образования – программам ординатуры», Правилами приема в федеральное 

государственное бюджетное учреждение высшего образования «Северо-Западный 

государственный медицинский университет  имени И.И. Мечникова» Министерства 

здравоохранения Российской Федерации на обучение по образовательным программам высшего 

образования – программам ординатуры в 2025 году, утвержденными приказом от 28.03.2025 

№ 618-О (с изменениями, утвержденными приказами от 25.04.2025 № 794-О и от 27.06.2025  

№ 1263-О) 

п р и к а з ы в а ю :  

1. Зачислить с 01.09.2025 на обучение по образовательным программам высшего 

образования – программам ординатуры по очной форме обучения на места за счет бюджетных 

ассигнований федерального бюджета в рамках контрольных цифр приема: 

 
№ 

п/п 

Специальность ФИО поступающего Сумма 

конкурсных 

баллов 

№ дела ординатора 

1. Акушерство и 

гинекология 

Латыпова Диана Адиковна 241 250210000014 

2. Акушерство и 

гинекология 

Саргсян Ани Мисаковна 297 250210000015 

3. Акушерство и 

гинекология 

Турок Юлия Алексеевна 282 250210000016 

4. Аллергология и 

иммунология 

Ковалёва Ирина Денисовна 226 250220000002 

5. Аллергология и 

иммунология 

Савицкая Дана Андреевна 247 250220000003 

6. Анестезиология-

реаниматология 

Богуславец София Леонидовна 258 250230000020 

7. Анестезиология-

реаниматология 

Ведзижева Хава Хасановна 250 250230000021 

8. Анестезиология-

реаниматология 

Гаврикова Мария Дмитриевна 161 250230000022 



№ 

п/п 

Специальность ФИО поступающего Сумма 

конкурсных 

баллов 

№ дела ординатора 

9. Анестезиология-

реаниматология 

Горина Наталия Александровна 197 250230000023 

10. Анестезиология-

реаниматология 

Лыточкина Софья Владимировна 148 250230000024 

11. Анестезиология-

реаниматология 

Мелешенко Глеб Сергеевич 236 250230000025 

12. Анестезиология-

реаниматология 

Михалева Ирина Евгеньевна 275 250230000026 

13. Анестезиология-

реаниматология 

Нифантьева Анна Андреевна 173 250230000027 

14. Анестезиология-

реаниматология 

Фролков Артемий Владимирович 173 250230000028 

15. Анестезиология-

реаниматология 

Хисматуллин Ришат Рашитович 218 250230000029 

16. Анестезиология-

реаниматология 

Школьник Никита 271 250230000030 

17. Гастроэнтерология Земская Анастасия Вячеславна 218 250260000003 

18. Гастроэнтерология Кондратюк Ксения Михайловна 243 250260000004 

19. Гематология Лысакова Анастасия 

Александровна 

166 250270000004 

20. Генетика Вишневский Майкл Игоревич 266 250280000001 

21. Генетика Гетаева Мали Салмановна 250 250280000002 

22. Гериатрия Галкина Виктория Вадимовна 276 250290000001 

23. Гериатрия Сафонова Юлия Александровна 290 250290000002 

24. Гериатрия Шерстнева Екатерина 

Геннадьевна 

236 250290000003 

25. Гигиена детей и 

подростков 

Лапина Анастасия Сергеевна 132 250300000001 

26. Гигиена детей и 

подростков 

Мордасов Даниил Олегович 142 250300000002 

27. Гигиена питания Бугаева Диана Сергеевна 217 250310000001 

28. Гигиена питания Мухиддинова Нилуфархон 

Садриддиновна 

186 250310000002 

29. Гигиена труда Бикташева Альбина Альбертовна 96 250320000001 

30. Гигиена труда Корсуненко Евгения 

Константиновна 

186 250320000002 

31. Гигиеническое 

воспитание 

Асмоловская Виктория 

Вадимовна 

180 250330000001 

32. Гигиеническое 

воспитание 

Гаврик Фаина Сергеевна 166 250330000002 

33. Гигиеническое 

воспитание 

Изотов Родион Андреевич 162 250330000003 

34. Гигиеническое 

воспитание 

Киценко Мария Леонидовна 168 250330000004 

35. Гигиеническое 

воспитание 

Османов Даниил Андреевич 168 250330000005 

36. Гигиеническое 

воспитание 

Полищук Андрей Сергеевич 110 250330000006 

37. Дерматовенерология Короткова Анна Дмитриевна 326 250350000005 

38. Детская хирургия Мирзаев Малик Умар-Хажиевич 175 250380000001 

39. Инфекционные болезни Армеев Алексей Дмитриевич 228 250400000005 

40. Инфекционные болезни Дзюба Валерия Николаевна 158 250400000006 

41. Кардиология Литвиненко Анна Сергеевна 275 250410000007 



№ 

п/п 

Специальность ФИО поступающего Сумма 

конкурсных 

баллов 

№ дела ординатора 

42. Кардиология Лукина Елизавета Алексеевна 280 250410000008 

43. Кардиология Ноздрякова Мария Сергеевна 282 250410000009 

44. Кардиология Сизова Екатерина Витальевна 291 250410000010 

45. Кардиология Спирин Александр Алексеевич 276 250410000011 

46. Клиническая 

лабораторная 

диагностика 

Альшеикх Мохамад Анна 

Рамазановна 

178 250420000006 

47. Клиническая 

лабораторная 

диагностика 

Байдаева Виктория Артуровна 238 250420000007 

48. Клиническая 

лабораторная 

диагностика 

Васильева Виктория Львовна 167 250420000008 

49. Клиническая 

лабораторная 

диагностика 

Джигкаева Алина Александровна 230 250420000009 

50. Клиническая 

лабораторная 

диагностика 

Намруева Эренджен Очировна 263 250420000010 

51. Клиническая 

лабораторная 

диагностика 

Соболевская Ольга Юрьевна 187 250420000011 

52. Клиническая 

лабораторная 

диагностика 

Торшина Вера Евгеньевна 235 250420000012 

53. Колопроктология Реджепов Назар 

Солтанмырадович 

88 250440000001 

54. Колопроктология Фомичёва Ирина Алексеевна 82 250440000002 

55. Коммунальная гигиена Белоусова Екатерина Олеговна 261 250450000002 

56. Коммунальная гигиена Яхьяева Сабина Курбановна 205 250450000003 

57. Лечебная физкультура и 

спортивная медицина 

Михеева Анастасия Андреевна 156 250470000002 

58. Лечебная физкультура и 

спортивная медицина 

Ситников Максим Николаевич 280 250470000003 

59. Медицинская 

микробиология 

Акулова Надежда Николаевна 98 251050000003 

60. Медицинская 

микробиология 

Алябьева Ирина Александровна 140 251050000004 

61. Медицинская 

микробиология 

Базанова Раиса Алексеевна 87 251050000005 

62. Медицинская 

микробиология 

Барановская Алеся 

Александровна 

90 251050000006 

63. Медицинская 

микробиология 

Бессонова Алина Алексеевна 211 251050000007 

64. Медицинская 

микробиология 

Голованова Камилла 

Геннадьевна 

180 251050000008 

65. Медицинская 

микробиология 

Горюнова Елизавета Павловна 105 251050000009 

66. Медицинская 

микробиология 

Гусева Анастасия Олеговна 290 251050000010 

67. Медицинская 

микробиология 

Елхова Анна Владимировна 278 251050000011 



№ 

п/п 

Специальность ФИО поступающего Сумма 

конкурсных 

баллов 

№ дела ординатора 

68. Медицинская 

микробиология 

Кошкин Кирилл Александрович 86 251050000012 

69. Медицинская 

микробиология 

Михайлюкова Ирина 

Анатольевна 

86 251050000013 

70. Медицинская 

микробиология 

Очирова Дарима Солбоновна 181 251050000014 

71. Медицинская 

микробиология 

Ревичева Виктория Витальевна 91 251050000015 

72. Медицинская 

микробиология 

Рослякова Мария Михайловна 97 251050000016 

73. Медицинская 

микробиология 

Смирнов Юрий Романович 165 251050000017 

74. Медицинская 

микробиология 

Столярова Полина 

Александровна 

88 251050000018 

75. Медицинская 

микробиология 

Сумкина Вероника Сергеевна 173 251050000019 

76. Медицинская 

микробиология 

Чаплыгин Кирилл Алексеевич 92 251050000020 

77. Неврология Афанасьева Арина Денисовна 273 250490000012 

78. Неврология Бабаханова Ламан Исби кызы 268 250490000013 

79. Неврология Балаева Амина Максимовна 230 250490000014 

80. Неврология Быкова Софья Александровна 175 250490000015 

81. Неврология Дружинина Валерия Евгеньевна 241 250490000016 

82. Неврология Исакова Джавгарат Магомедовна 196 250490000017 

83. Неврология Крюкова Татьяна Евгеньевна 227 250490000018 

84. Неврология Кузнецова Василиса Ивановна 261 250490000019 

85. Неврология Митина Кристина Романовна 213 250490000020 

86. Неонатология Агапова Ксения Александровна 172 250510000001 

87. Неонатология Коротеева Ангелина Сергеевна 93 250510000002 

88. Неонатология Лешкевич Полина Олеговна 108 250510000003 

89. Нефрология Борыгина Анастасия Андреевна 165 250520000002 

90. Нефрология Гарафиев Ильяр Давлетович 91 250520000003 

91. Нефрология Лозовая Наталья Андреевна 216 250520000004 

92. Нефрология Торшхоева Джамиля Вахаевна 148 250520000005 

93. Нефрология Цечоева Индира Микаиловна 197 250520000006 

94. Нефрология Шишкина Екатерина Андреевна 170 250520000007 

95. Общая врачебная 

практика (семейная 

медицина) 

Антонова Дарья Андреевна 272 250530000010 

96. Общая врачебная 

практика (семейная 

медицина) 

Антонова Елена Вячеславовна 275 250530000011 

97. Общая врачебная 

практика (семейная 

медицина) 

Брезицкая Ксения Олеговна 276 250530000012 

98. Общая врачебная 

практика (семейная 

медицина) 

Володина Александра 

Валерьевна 

256 250530000013 

99. Общая врачебная 

практика (семейная 

медицина) 

Данилова Татьяна 

Александровна 

302 250530000014 



№ 

п/п 

Специальность ФИО поступающего Сумма 

конкурсных 

баллов 

№ дела ординатора 

100. Общая врачебная 

практика (семейная 

медицина) 

Дашкина Лидия Дмитриевна 271 250530000015 

101. Общая врачебная 

практика (семейная 

медицина) 

Елсукова Галина Сергеевна 266 250530000016 

102. Общая врачебная 

практика (семейная 

медицина) 

Котов Вадим Сергеевич 275 250530000017 

103. Общая врачебная 

практика (семейная 

медицина) 

Кудрявцева Анастасия 

Алексеевна 

332 250530000018 

104. Общая врачебная 

практика (семейная 

медицина) 

Левыкина Анастасия Дмитриевна 331 250530000019 

105. Общая врачебная 

практика (семейная 

медицина) 

Николаева Полина Евгеньевна 335 250530000020 

106. Общая врачебная 

практика (семейная 

медицина) 

Потапова Таисия Сергеевна 255 250530000021 

107. Общая врачебная 

практика (семейная 

медицина) 

Расулов Мурад Нурмагомедович 268 250530000022 

108. Общая врачебная 

практика (семейная 

медицина) 

Филимонов Дмитрий Игоревич 275 250530000023 

109. Общая врачебная 

практика (семейная 

медицина) 

Шамов  Денис Дмитриевич 248 250530000024 

110. Онкология Лютоева Анна Сергеевна 325 250550000002 

111. Онкология Милькова Анна Валерьевна 255 250550000003 

112. Онкология Ремизов Марк Михайлович 172 250550000004 

113. Организация 

здравоохранения и 

общественное здоровье 

Георгица Владислав Васильевич 265 250560000002 

114. Организация 

здравоохранения и 

общественное здоровье 

Дорохова Алина Юрьевна 243 250560000003 

115. Остеопатия Касаткин Эдуард Дмитриевич 268 250580000002 

116. Остеопатия Корнеева Виктория Викторовна 267 250580000003 

117. Остеопатия Мельников Николай Алексеевич 325 250580000004 

118. Оториноларингология Абрамов Даниил Алексеевич 277 250590000010 

119. Оториноларингология Ваганова Екатерина Васильевна 273 250590000011 

120. Оториноларингология Герасименко Александра 

Алексеевна 

263 250590000012 

121. Оториноларингология Дарибаева Наргиз Аралбековна 265 250590000013 

122. Оториноларингология Евлоев Харон Хаджибекарович 265 250590000014 

123. Оториноларингология Фиолетова Анастасия 

Владимировна 

268 250590000015 

124. Офтальмология Бадалова Анастасия Вадимовна 288 250600000015 

125. Офтальмология Волкинд Арина Кирилловна 253 250600000016 

126. Офтальмология Ганжа Ана Александровна 253 250600000017 



№ 

п/п 

Специальность ФИО поступающего Сумма 

конкурсных 

баллов 

№ дела ординатора 

127. Офтальмология Даидова Мадина 

Абдулгамидовна 

323 250600000018 

128. Офтальмология Махкамова Мадина Ихтиёровна 273 250600000019 

129. Офтальмология Сокова Софья Олеговна 255 250600000020 

130. Патологическая 

анатомия 

Бескровных Наталья 

Вячеславовна 

115 250620000001 

131. Патологическая 

анатомия 

Дроздовская Полина Андреевна 268 250620000002 

132. Патологическая 

анатомия 

Королева Маргарита Васильевна 230 250620000003 

133. Патологическая 

анатомия 

Новикова Валерия Алексеевна 142 250620000004 

134. Педиатрия Абильева Ирина Андреевна 258 250630000002 

135. Педиатрия Бойцова Анна Сергеевна 273 250630000003 

136. Педиатрия Ефремова Евгения Кирилловна 245 250630000004 

137. Педиатрия Климов Михаил Степанович 253 250630000005 

138. Педиатрия Кузнецова Яна Алексеевна 207 250630000006 

139. Педиатрия Кукушкина Маргарита 

Александровна 

91 250630000007 

140. Педиатрия Медведева Валерия Максимовна 176 250630000008 

141. Педиатрия Рахманова Сурай 96 250630000009 

142. Педиатрия Рудакова Юлия Андреевна 271 250630000010 

143. Педиатрия Скорикова Анастасия 

Николаевна 

218 250630000011 

144. Педиатрия Тиморшина Анна Руслановна 328 250630000012 

145. Педиатрия Усачёва Дарья Ивановна 267 250630000013 

146. Педиатрия Шарапова Полина Семеновна 190 250630000014 

147. Педиатрия Якута Анна Сергеевна 240 250630000015 

148. Профпатология Пушкарев Денис Андреевич 250 250650000001 

149. Психиатрия Корягин Андрей Александрович 278 250660000010 

150. Психиатрия Павлова Влада Валерьевна 273 250660000011 

151. Психиатрия Панеш Марина Руслановна 290 250660000012 

152. Психиатрия Тритенко Анна Павловна 283 250660000013 

153. Психиатрия Шестова Анастасия Андреевна 270 250660000014 

154. Психотерапия Акимова Ариана 

Константиновна 

276 250680000003 

155. Пульмонология Аксенова Елена Алексеевна 238 250690000001 

156. Пульмонология Резник Екатерина Александровна 172 250690000002 

157. Пульмонология Харахордин Сергей Сергеевич 203 250690000003 

158. Радиационная гигиена Артамкина Юлия Дмитриевна 162 250700000001 

159. Радиационная гигиена Селедцова Александра Львовна 247 250700000002 

160. Ревматология Дедова Арина Александровна 227 250730000004 

161. Ревматология Фоминова Анастасия Алексеевна 230 250730000005 

162. Рентгенология Валиева Марина Васильевна 323 250740000016 

163. Рентгенология Калякина Дарья Олеговна 355 250740000017 

164. Рентгенология Тебеньков Павел Сергеевич 242 250740000018 

165. Рентгенология Юхман Анастасия Владимировна 257 250740000019 

166. Рентгенэндоваскулярные 

диагностика и лечение 

Абдулвагабов Магомед 

Ибрагимович 

273 250750000003 

167. Рентгенэндоваскулярные 

диагностика и лечение 

Сабиров Райнур Радикович 270 250750000004 



№ 

п/п 

Специальность ФИО поступающего Сумма 

конкурсных 

баллов 

№ дела ординатора 

168. Сердечно-сосудистая 

хирургия 

Ростомов Файзо Эдуардович 315 250790000002 

169. Сердечно-сосудистая 

хирургия 

Серебрякова Ксения 

Владимировна 

273 250790000003 

170. Сердечно-сосудистая 

хирургия 

Сомов Никита Андреевич 255 250790000004 

171. Скорая медицинская 

помощь 

Авакян Айк Арменович 121 250800000001 

172. Скорая медицинская 

помощь 

Айзуп Михаил Дмитриевич 115 250800000002 

173. Скорая медицинская 

помощь 

Онгонов Виктор Васильевич 145 250800000003 

174. Социальная гигиена и 

организация 

госсанэпидслужбы 

Баев Артём Александрович 128 250810000001 

175. Социальная гигиена и 

организация 

госсанэпидслужбы 

Потемкина Катерина Николаевна 193 250810000002 

176. Стоматология детская Керейтова Алина Вячеславовна 230 250820000002 

177. Стоматология детская Рошаль Кристина Игоревна 88 250820000003 

178. Стоматология детская Стафеева Алина Сергеевна 248 250820000004 

179. Стоматология общей 

практики 

Голубева Елизавета Олеговна 268 250830000004 

180. Стоматология общей 

практики 

Исаева Людмила Ивановна 340 250830000005 

181. Стоматология 

ортопедическая 

Биймурзаев Азамат Ибрагимович 268 250840000002 

182. Стоматология 

терапевтическая 

Малышева Арина Юрьевна 171 250850000001 

183. Стоматология 

терапевтическая 

Сафаров Мухаммадджон 

Рустамович 

195 250850000002 

184. Стоматология 

терапевтическая 

Тецкая Мария Руслановна 177 250850000003 

185. Судебно-медицинская 

экспертиза 

Анненкова Александра Петровна 197 250870000002 

186. Судебно-медицинская 

экспертиза 

Борисова Нина Евгеньевна 283 250870000003 

187. Судебно-медицинская 

экспертиза 

Конкина Валентина Валерьевна 145 250870000004 

188. Судебно-медицинская 

экспертиза 

Кузнецова Валерия 

Александровна 

93 250870000005 

189. Судебно-медицинская 

экспертиза 

Старжевский Николай 

Станиславович 

95 250870000006 

190. Судебно-медицинская 

экспертиза 

Стародубцева Анастасия 

Александровна 

95 250870000007 

191. Судебно-медицинская 

экспертиза 

Тарсакова Вероника Олеговна 110 250870000008 

192. Сурдология-

оториноларингология 

Ларионова Юлия Евгеньевна 258 250880000001 

193. Терапия Абдулкеримова Маина 

Эскеровна 

295 250890000020 

194. Терапия Бандурко Екатерина Павловна 232 250890000021 

195. Терапия Быховец Анастасия Андреевна 271 250890000022 



№ 

п/п 

Специальность ФИО поступающего Сумма 

конкурсных 

баллов 

№ дела ординатора 

196. Терапия Гасанова Заира Алиевна 255 250890000023 

197. Терапия Дударь Яна Олеговна 273 250890000024 

198. Терапия Егорова Эльвира Вячеславовна 268 250890000025 

199. Терапия Звозиль Елена Алексеевна 243 250890000026 

200. Терапия Ильгашова Юлия Геннадьевна 276 250890000027 

201. Терапия Ларюшкина Екатерина Сергеевна 315 250890000028 

202. Терапия Михалёва Екатерина Андреевна 267 250890000029 

203. Терапия Ноговицина Валерия Евгеньевна 272 250890000030 

204. Терапия Панов Евгений Юрьевич 260 250890000031 

205. Терапия Сокуева Ксения Игоревна 247 250890000032 

206. Терапия Хахаев Исхан Аисаевич 262 250890000033 

207. Травматология и 

ортопедия 

Винский Александр 

Александрович 

227 250920000012 

208. Травматология и 

ортопедия 

Курбанов Гаджи Курбанович 240 250920000013 

209. Травматология и 

ортопедия 

Металиченко Егор Сергеевич 253 250920000014 

210. Травматология и 

ортопедия 

Омаров Магомед 

Зайнулабидович 

200 250920000015 

211. Травматология и 

ортопедия 

Хохлов Павел Дмитриевич 212 250920000016 

212. Трансфузиология Бамбушева Эвелина 

Александровна 

110 250930000002 

213. Ультразвуковая 

диагностика 

Иманов Фарид Гасым оглы 268 250940000007 

214. Ультразвуковая 

диагностика 

Сазанова Анастасия Дмитриевна 228 250940000008 

215. Физическая и 

реабилитационная 

медицина 

Митрофанова Екатерина 

Михайловна 

195 250980000005 

216. Фтизиатрия Тимакова Валерия Сергеевна 143 250970000002 

217. Функциональная 

диагностика 

Бурдина Любовь Александровна 135 250980000004 

218. Функциональная 

диагностика 

Шихшунатов Шихшунат 

Насибуллаевич 

275 250980000006 

219. Хирургия Геримсултанов Магомед 

Вахаджиевич 

315 250990000011 

220. Хирургия Зейналова Нармин Элшадовна 223 250990000012 

221. Хирургия Иванов Андрей Валерьевич 198 250990000013 

222. Хирургия Иззатмандов Изатманд 

Исмоилшохович 

220 250990000014 

223. Хирургия Измайлов Дмитрий Петрович 235 250990000015 

224. Хирургия Каримзода Саъдуллохи 

Махмадюнус 

196 250990000016 

225. Хирургия Куприянов Александр 

Михайлович 

273 250990000017 

226. Хирургия Мальцев Роман Сергеевич 291 250990000018 

227. Хирургия Мещерина Дарья Сергеевна 177 250990000019 

228. Хирургия Мухторов Муслихиддин 

Шахобудинович 

211 250990000020 

229. Хирургия Набиев Акбаржон Гайратжон 

Угли 

172 250990000021 



№ 

п/п 

Специальность ФИО поступающего Сумма 

конкурсных 

баллов 

№ дела ординатора 

230. Хирургия Першин Александр 

Александрович 

175 250990000022 

231. Хирургия Порываева Эвита Витальевна 248 250990000023 

232. Хирургия Сидоров Даниил Дмитриевич 217 250990000024 

233. Хирургия Тоджиев Тоджидин 

Джумахонович 

216 250990000025 

234. Хирургия Толгский Михаил Васильевич 285 250990000026 

235. Хирургия Топузов Марлен Эскендерович 316 250990000027 

236. Хирургия Хабалов Герман Георгиевич 251 250990000028 

237. Хирургия Хошафян Амбарцум Олегович 222 250990000029 

238. Хирургия Чикатуев Артем Арсентьевич 196 250990000030 

239. Хирургия Швецов Геннадий Юрьевич 213 250990000031 

240. Эндоскопия Жерегеля Анна Сергеевна 195 251020000002 

241. Эндоскопия Кубаевская Дарья Михайловна 225 251020000003 

242. Эпидемиология Гаджиахмедова Заира 

Каламутдиновна 

320 251030000008 

243. Эпидемиология Гамзатова Аминат Яхьяевна 112 251030000009 

244. Эпидемиология Гусарова Маргарита Сергеевна 240 251030000010 

245. Эпидемиология Дегальцева Маргарита 

Алексеевна 

127 251030000011 

246. Эпидемиология Кандрокова Лаура Сосналовна 167 251030000012 

247. Эпидемиология Карзакова Елизавета 

Константиновна 

206 251030000013 

248. Эпидемиология Китикова Анастасия Сергеевна 230 251030000014 

249. Эпидемиология Колпак Марина Павловна 216 251030000015 

250. Эпидемиология Королёва Екатерина Михайловна 207 251030000016 

251. Эпидемиология Крайниченко Матвей Евгеньевич 168 251030000017 

252. Эпидемиология Лиханова Елизавета Михайловна 183 251030000018 

253. Эпидемиология Машоха Ирина Сергеевна 268 251030000019 

254. Эпидемиология Нестерёнок Алексей Юрьевич 156 251030000020 

255. Эпидемиология Павлов Игорь Алексеевич 243 251030000021 

256. Эпидемиология Пашкова Нина Валерьевна 241 251030000022 

257. Эпидемиология Подовремина Анастасия 

Алексеевна 

235 251030000023 

258. Эпидемиология Потеряева Дарья Сергеевна 250 251030000024 

259. Эпидемиология Ревва Евгения Александровна 255 251030000025 

260. Эпидемиология Рубежова Надежда Андреевна 180 251030000026 

261. Эпидемиология Руденко Мария Юрьевна 128 251030000027 

262. Эпидемиология Сабирова Анна Радиковна 158 251030000028 

263. Эпидемиология Смирнова Екатерина Вадимовна 116 251030000029 

264. Эпидемиология Столярова Елизавета Андреевна 268 251030000030 

265. Эпидемиология Шакулова Светлана Олеговна 242 251030000031 

 

Основание: личные заявления поступающих, протокол приемной комиссии от 18.08.2025 

№ 31. 

 

2. Контроль за исполнением приказа возложить на проректора по учебной работе 

Артюшкина С.А. 

 

 

 

Ректор                                                                                                                                   С.А. Сайганов 


